
Ogłoszenia parafialne
III Niedziela Wielkanocna Rok B

15 kwietnia 2018

 

Dzisiaj:

dziś Niedziela Biblijna, która inauguruje X Tydzień Biblijny pod hasłem „Weźmijcie Ducha
Świętego (J 20,22)”. Celem tego wydarzenia jest ponowne odkrywanie i pogłębianie znaczenia
Słowa Bożego w życiu Kościoła i w osobistym życiu wiernych. Po mszach św. można wylosować
fragment Pisma Świętego przeznaczony do osobistego rozważenia w tych dniach;
dziś przypada też II Narodowy Dzień Czytania Pisma Świętego. Zapraszamy chętnych na
wspólną lekturę Listu do Rzymian po mszy wieczornej;
w tym samym czasie spotkanie rodziców modlących się w intencji swoich dzieci.

W tym tygodniu:

mężczyzn zainteresowanych przyłączeniem się do Rycerzy Kolumba zapraszamy  na spotkanie
we wtorek 17 kwietnia na 16.00 do auli;
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do
puszki lub w zakrystii;
we czwartek 19 kwietnia o godz. 19.00 pierwsze spotkanie wszystkich chcących  włączyć się w
przygotowanie i organizację II Festynu Parafialnego FRASSATIADA 2018. Festyn odbędzie się
w sobotę 16 czerwca;
w piątek zapraszamy na „Wieczór Miłosierdzia” 
w sobotę 21 kwietnia o 11.00 spotkanie dzieci komunijnych;

Przyszła niedziela – 22 kwietnia:

Niedziela Dobrego Pasterza, rozpoczynająca Tydzień Modlitw o Powołania;
w przyszłą niedzielę studenci KUL będą zbierali po mszach św. dobrowolne ofiary na tę
katolicką uczelnię;
na mszy o 11.00 będziemy gościli Archidiecezjalny chór chłopięco-męski PUERI
CANTORES LUBLINENSES pod dyrekcją ks. Atilli Honti. Po mszy św. zapraszamy też na
koncert chóru;
po mszy o 11.00 spotkanie przed Rocznicą I Komunii Świętej.

 

Klub Integracji Międzypokoleniowej /KIM/ (kawiarenka parafialna, aula):

kolejne spotkanie Klubu Seniora we czwartek o godz. 16.00. W programie wspomnienia
pielgrzymkowe.

Inne:

I Komunia Święta w roku 2019 w naszej parafii będzie miała miejsce w uroczystość

http://episkopat.pl/i-narodowy-dzien-czytania-pisma-swietego-w-niedziele-biblijna-2/
http://pcl.kuria.lublin.pl/o_nas/
http://pcl.kuria.lublin.pl/o_nas/


Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski – 3 maja 2019 r. (piątek) na mszy św. o godz.
12.00;
zakończono prace związane z malowaniem kościoła. Wykonano także polerowanie i
konserwację posadzki w kościele i na prezbiterium;
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

na ławki i malowanie kościoła: Skierki 1 –  2 po 100; 150 i 2 po Balladyny 12 – 50 i 100;
Balladyny 4 – 100; bezimienne – 2 po 200; Balladyny 20 – 200; Wileńska 7 – 200.
Dziękujemy też za ofiary przekazywane na konto bankowe parafii. Wszystkich parafian
prosimy o wsparcie, by można było jak najszybciej zapłacić za wykonane prace.

przypominamy o konkursie plastycznym dla rodzin w związku z naszym parafialnym
jubileuszem. Szczegóły w gablocie i na stronie internetowej: www.frassati-lublin.pl;
w dniach 13 – 20 maja odbędą się w naszej parafii pierwsze Jubileuszowe Misje Święte pod
hasłem „Bóg albo nic”. Poprowadzi je ks. Henryk Skórski, salezjanin. Kulminacyjnym
momentem będzie jubileuszowa msza św. z poświęceniem krzyża misyjnego w niedzielę 20
maja o godz. 11.00. Już dziś wspierajmy modlitwą duchowe owoce misji świętych;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;
słowa szczególnej wdzięczności Paniom, które dbają o kwiaty i czystość naszego kościoła i
obiektów parafialnych.

 

SŁOWO ŻYCIA

 

„Pokój wam. To Ja jestem. Dotknijcie się Mnie”

Zmartwychwstały Pan żyje pośród nas.  Jest wiele dróg, na których możemy Go spotkać i poczuć się
dotknięci Jego miłością, światłem i pokojem. Przyjmuje nas jak najlepszy przyjaciel, zwłaszcza w

sakramentach świętych i w  swoim Słowie.
Bądźmy świadkami Chrystusa, niech Jego życie objawia się w nas.

 


